
1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W IŁAWIE

UNP: 2808-26-001859 Iława, 7 stycznia 2026 roku

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do WIMAX 

MAZURY Sp. z o.o.   

Termin 9 lutego 2026 roku, godz. 11.00

Miejsce Urząd Skarbowy w Iławie, ul. Wojska Polskiego 26, pokój nr 18

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1

Reflektometr EXFO

MAX-730C-SM2
31000,00zł 23250,00 zł 3100,00 zł

2

Moduł centralowy VOIP

CTMG 500M
55000,00 zł 41250,00 zł 5500,00zł

3
Serwer HP ProLiant DL360p

36500,00 zł 27375,00 zł
3650,00 zł  

4

Spawarka światłowodowa
SUMITOMO 26000,00 zł 19500,00 zł

2600,00 zł

5

Skorupa jachtu, pokład jachtu
My Boat 23 56000,00 zł 42000,00 zł

5600,00 zł

6

Samochód CORSA F,
elektryczny, uszkodzony . VIN
VXKUHZKXZL4210246 37000,00 zł 27750,00 zł

3700,00 zł

7

Instalacja fotowoltaiczna

173000,00 zł 129750,00 zł
17300,00 zł

8

Prasa rewolwerowa

250000,00 zł 187500,00 zł
25000,00 zł

9

Sieć światłowodowa Brodnica

350000,00 zł 262500,00 zł
35000,00 zł

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 89 1010 1397 0081 7813 9120 

0000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, 



2/3

której dotyczy.

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji.

Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć 

bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego lub gotówkowo pracownikowi 

organu egzekucyjnego (dotyczy ruchomości, których wadium naliczane od wartości 

szacunkowej nie przekracza 5000,00 zł).

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

1) wpłacone bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

licytacji,

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 9.02.2026 roku od godz. 8.00 do godz. 10.00 (po 

wcześniejszym umówieniu z pracownikiem prowadzącym egzekucję) pod adresem: 

Iława, ul. Truskawkowa 1.

Pozostałe informacje

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej 

nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej 

samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 89 1010 1397 0081 7813 9120 0000 

niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

089 649 14 28, 089 649 14 27, 880 356 912, 600 903 896

elektronicznie – napisz na adres:

us.ilawa@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
ilawie, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ilawie
https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ilawie


3/3

w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132 t.j.).

     Z wyrazami szacunku

Z upoważnienia 

Naczelnika Urzędu  Skarbowego w Iławie 

   Zastępca Naczelnika 

         Grzegorz Nierzwicki  
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)     

Niniejszy wydruk na podstawie art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji nie wymaga odręcznego podpisu. 

Został on wydany w formie dokumentu elektronicznego i podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 

pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Zgodnie z art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

niniejszy wydruk stanowi  dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego.   


		2026-01-07T12:54:11+0100




